СВЕДЕНИЯ о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера заведующей МКУК «Клюквинская сельская библиотека» Шмыковой Любовь Леонидовны и членов ее семьи за период 01.01.2014г. по 31.12.2014 г.
 
 
 
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Должность
	Общая  
сумма  
дохода за
2012 год 
(руб.)
	Объекты недвижимого имущества,
принадлежащие на праве    
собственности, вид      
собственности
	Транспортные 
средства,  
принадлежащие
на праве   
собственности

	
	
	
	вид объекта 
недвижимости
	площадь,
кв. м
	страна  
расположения
	

	1    
	2   
	3   
	4     
	5   
	6   
	7     

	Шмыкова Любовь Леонидовна
	заведующая
	344895,56
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	

	супруга
	
	464522,06
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